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Swim Test

Keadids Lack

XIX Festyn Plywacki Swim Test
Krakéw, 5/12/2021

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja
CKiS Miechéw
Zioty 22. Mezczyzn, 50m klasyczny

17. Kobiet, 50m dowolny

11. Dziewczat, 50m dowolny
15. Dziewczat, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 50m grzbietowy
15. Dziewczat, 50m grzbietowy
5. Dziewczat, 25m grzbietowy
15. Dziewczat, 50m grzbietowy

Srebrny
Brgzowy

SMS Galicja Krakéw
Zioty

N

. Chlopcow, 25m Kumkajace Zabki
. Chlopcow, 25m Kumkajace Zabki
. Chitopcoéw, 25m dowolny

. Chiopcow, 25m grzbietowy

. Chtopcow, 25m grzbietowy

. Dziewczat, 25m Kumkajgce Zabki
. Dziewczat, 25m dowolny

. Dziewczat, 25m dowolny

. Dziewczat, 25m grzbietowy

. Dziewczat, 25m grzbietowy

14. Mieszane, 4 x 25m dowolny

8. Chtopcéw, 25m dowolny

4. Chiopcéw, 25m dowolny

6. Chtopcow, 25m grzbietowy

6. Chtopcow, 25m grzbietowy

1. Dziewczat, 25m Kumkajace Zabki
7. Dziewczat, 25m dowolny
3
5
5
5

QO N~NPFP OO 0N

Srebrny

. Dziewczat, 25m dowolny
. Dziewczat, 25m grzbietowy
. Dziewczat, 25m grzbietowy
. Dziewczat, 25m grzbietowy
14. Mieszane, 4 x 25m dowolny
2. Chiopcéw, 25m Kumkajgce Zabki
8. Chtopcéw, 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m grzbietowy
5. Dziewczat, 25m grzbietowy

Brazowy

Sekcja Swim Test Krakow

Ztoty 18. Mezczyzn, 50m dowolny
18. Mezczyzn, 50m dowolny
18. Mezczyzn, 50m dowolny
16. Chiopcow, 50m grzbietowy
22. Mezczyzn, 50m klasyczny
24. Mezczyzn, 100m zmienny
5. Dziewczat, 25m grzbietowy
25. Mieszane, 4 x 50m dowolny
2. Chiopcow, 25m Kumkajgce Zabki
8. Chitopcéw, 25m dowolny

18. Mezczyzn, 50m dowolny
18. Mezczyzn, 50m dowolny
18. Mezczyzn, 50m dowolny
16. Chtopcow, 50m grzbietowy
22. Mezczyzn, 50m klasyczny
22. Mezczyzn, 50m klasyczny
24. Mezczyzn, 100m zmienny
7. Dziewczat, 25m dowolny

21. Kobiet, 50m klasyczny

Srebrny

Kategoria wiekowa

13- 14 lat
11-12lat
10 lat
11-12lat
10 lat
11-12lat
8 lat
11-12lat

7 lat

6 lat i mtodsi
9 lat

9 lat

7 lat

7 lat

9 lat

8 lat

9 lat

7 lat

10 lat i mtodsi
8 lat

6 lat i mtodsi
9 lat

8 lat

7 lat

8 lat

6 lat i mtodsi
9 lat

8 lat

7 lat

10 lat i mtodsi
7 lat

9 lat

9 lat

7 lat

15-19 lat
13- 14 lat
11-12lat
11-12lat
15-19 lat
Open

8 lat

11 lat i starsi
7 lat

7 lat
15-19 lat
13- 14 lat
11-12 lat
11-12lat
15-19 lat
13- 14 lat
Open

9 lat

13- 14 lat

Nazwisko

Pluszynski Igor
Pikiel Milena
Fatat Oliwia
Pikiel Milena
Fatat Oliwia
Bataziriska Nikola
Bataziniska Nadia
Katwa Karolina

Czajka Cezary
Kwiatek Filip
Stolczyk Antoni
Stolczyk Antoni
Czajka Cezary
Tarczon Zofia
Werner Aleksandra
Kusz Zuzanna
Werner Aleksandra
Tarczon Zofia

UKS SMS Galicja 1
Nowakowski Jakub
Kwiatek Filip
Michniak Kornel
Nowakowski Jakub
Chruzik Zuzanna
Plewniak Nela
Jelen Agnieszka
Wisniewska Matylda
Kusz Zuzanna
Bajek Marlena
UKS SMS Galicja 2
Szmaj Kazimierz
Michniak Kornel
Skrzypek Weronika
Nowik Patrycja

Kafara Konrad

Nowak Wiktor

Nowak Szymon

Nowak Szymon

Kusy Mitosz

Bielecki Dymitr

Czeczek Natalia

Sekcja Swim Test Krakéw 3
Kosmowski Franciszek
Kosmowski Franciszek
Wielgus Michat
Magura-Witkowski Adam
Swatdek Adrian
Andrzejewski Aleksander
Wielgus Krzysztof
Magura-Witkowski Adam
Wielgus Michat

Nowak Julia

Liffredo Alice

Rok ur.

08

11
09
11
09
13
10

14
15
12
12
14
14
12
13
12
14

13
15
12
13
14
13
15
12
13
14

14
12
12
14

06
07
09
09
06
05
13

14
14
05
08
10
10
03
08
05
12
08

Czas

41.61
34.13
47.99
39.13
47.09
40.97
23.56
42.34

32.86
36.47
17.20
19.73
25.67
32.29
17.34
20.38
20.15
24.59
1:17.83
22.17
41.05
21.63
23.09
36.66
21.19
39.47
21.01
23.21
35.15
1:24.52
35.49
19.77
21.18
36.53

27.76
30.90
34.64
39.68
35.08
1:13.90
22.64
2:06.99
33.90
25.96
28.08
32.83
36.32
41.86
36.36
42.40
1:15.57
19.74
49.89
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Swim Test XIX Festyn Plywacki Swim Test
Kondis Lack Krakéw, 5/12/2021

Brgzowy 18. Mezczyzn, 50m dowolny 11-12 lat Andrzejewski Aleksander 10 37.75
12. Chtopcow, 50m dowolny 10 lat Zotna Michat 11 42.98
6. Chtopcow, 25m grzbietowy 8 lat Ledwos Maksymilian 13 23.36
6. Chtopcow, 25m grzbietowy 7 lat Kosmowski Franciszek 14 26.90
16. Chiopcow, 50m grzbietowy 11-12 lat Swaldek Adrian 10 41.87
22. Mezczyzn, 50m klasyczny 15-19 lat Bielecki Dymitr 05 38.02
22. Mezczyzn, 50m klasyczny 13- 14 lat Nowak Wiktor 07 44.07
24. Mezczyzn, 100m zmienny Open Kafara Konrad 06 1:15.97
7. Dziewczat, 25m dowolny 9 lat Chmiel Martyna 12 20.61
7. Dziewczat, 25m dowolny 8 lat Czeczek Natalia 13 21.98
17. Kobiet, 50m dowolny 13- 14 lat Liffredo Alice 08 36.27

Swim Test Krakdw

Zioty 20. Mezczyzn, 50m dowolny 51 lat i starsi Seweryn Zbigniew 59 44.40
19. Kobiet, 50m dowolny 41 - 50 lat Haniszewska Eliza 79 40.11
19. Kobiet, 50m dowolny 31-40lat Moskal Katarzyna 81 32.71
17. Kobiet, 50m dowolny 13- 14 lat Mezyk Anastazja 07 32.31
21. Kobiet, 50m klasyczny 15-19 lat Salamon Julia 06 49.54
21. Kobiet, 50m klasyczny 13- 14 lat Mezyk Anastazja 07 44.71
23. Kobiet, 100m zmienny Open Moskal Katarzyna 81 1.22.81
13. Mieszane, 3 x 25m dowolny Open Werner 54.98

Srebrny  20. Mezczyzn, 50m dowolny 41 - 50 lat Swatek Michat 79 33.99
20. Mezczyzn, 50m dowolny 31-40 lat Tarczon Leszek 83 30.74
12. Chtopcow, 50m dowolny 10 lat Moskal Tomasz 11 42.27
10. Chtopcow, 50m grzbietowy 10 lat Moskal Tomasz 11 47.84
1. Dziewczat, 25m Kumkajace Zabki 6 lat i mtodsi Nowacka Natalia 16 40.21
19. Kobiet, 50m dowolny 31-40 lat Seweryn Malgorzata 90 56.71
17. Kobiet, 50m dowolny 13- 14 lat Radym Lidia 08 36.12

Brazowy 2. Chiopcow, 25m Kumkajgce Zabki 6 lat i mtodsi Boreiko llia 15 50.33
4. Chiopcéw, 25m dowolny 6 lat i mtodsi Boreiko llia 15 1:09.05
20. Mezczyzn, 50m dowolny 41 - 50 lat Amerek Maciej 79 39.09
20. Mezczyzn, 50m dowolny 31-40lat Wilk Piotr 81 33.41
18. Mezczyzn, 50m dowolny 15-19 lat Stelmach Arkadiusz 06 35.13
1. Dziewczat, 25m Kumkajace Zabki 6 lat i mtodsi Zotna Gabriela 15 45.47
3. Dziewczat, 25m dowolny 6 lat i mtodsi Nowacka Natalia 16 48.97
25. Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat i starsi Swim Test Krakéw 4 2:27.56

Swimk Academy Krakéw

Zioty 8. Chiopcéw, 25m dowolny 8 lat Gawlik Mikolaj 13 20.28
8. Chiopcéw, 25m dowolny 7 lat Sauerberg Batu 14 22.45
4. Chiopcéw, 25m dowolny 6 lat i miodsi Malyshev Egor 15 38.10
20. Mezczyzn, 50m dowolny 41 - 50 lat Uszko Janusz 71 32.74
20. Mezczyzn, 50m dowolny 31-40 lat Gtodek Wiktor 86 26.96
12. Chiopcoéw, 50m dowolny 10 lat Wojasinski Franciszek 11 40.68
6. Chtopcow, 25m grzbietowy 8 lat Gawlik Mikolaj 13 22.27
10. Chiopcow, 50m grzbietowy 10 lat Wojasinski Franciszek 11 44.40
1. Dziewczat, 25m Kumkajace Zabki 6 lat i miodsi Kacka Michalina 15 39.86
7. Dziewczat, 25m dowolny 7 lat Kfaczek Oliwia 14 54.17
3. Dziewczat, 25m dowolny 6 lat i mtodsi Kacka Michalina 15 35.94

Srebrny 2. Chiopcéw, 25m Kumkajace Zabki 6 lat i mtodsi Malyshev Egor 15 38.78
8. Chiopcéw, 25m dowolny 9 lat Sauerberg Kann 12 17.21
6. Chiopcow, 25m grzbietowy 7 lat Sauerberg Batu 14 26.34
17. Kobiet, 50m dowolny 11-12 lat Gawlik Maja 09 35.79
11. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat Czachura Lidia 11 55.10
9. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Czachura Lidia 11 50.28
23. Kobiet, 100m zmienny Open Gawlik Maja 09 1:30.71
13. Mieszane, 3 x 25m dowolny Open GAWLIK 55.66
25. Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat i starsi Swimk Academy Krakow 2 2:25.81

Bragzowy 8. Chtopcow, 25m dowolny 8 lat Pokorski Leon 13 22.45
8. Chtopcéw, 25m dowolny 7 lat Tsiukhai Dzymitry 14 29.85
18. Mezczyzn, 50m dowolny 13- 14 lat Bata Oscar 07 33.06
6. Chtopcow, 25m grzbietowy 9 lat Sauerberg Kann 12 21.76
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Swim Test XIX Festyn Plywacki Swim Test
Koadiam Lack Krakéw, 5/12/2021
10. Chtopcow, 50m grzbietowy 10 lat Burkiewicz Adam 11 48.60
1. Dziewczat, 25m Kumkajace Zabki 7 lat Tumidajewicz Anna 14 37.30
17. Kobiet, 50m dowolny 11-12lat Wierzbicka Lena 10 37.52
11. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat Kacka Zuzanna 11 1:06.09
9. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Kacka Zuzanna 11 1:10.73
23. Kobiet, 100m zmienny Open Wierzbicka Lena 10 1:38.07
13. Mieszane, 3 x 25m dowolny Open USZKO 58.17
14. Mieszane, 4 x 25m dowolny 10 lat i mtodsi Swimk Academy Krakow 1 1:24.72
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